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Winda Energy Oy on tehnyt Haapaveden kaupungille kaavoitusaloitteen 
tuulivoimaosayleiskaavan laatimiseksi Nevalaistenniemen alueelle. 
Asiakirjassa kerrotaan, että suunnitteilla on 6-9 tuulivoimalaa 540 hehtaarin 
alueelle noin 10 kilometrin päähän Haapaveden keskustasta. 
Hanketoimijan esittämän aikataulun mukaan aikaisimmillaan rakentaminen 
voisi alkaa kesällä 2027 ja tuulivoimapuisto otettaisiin käyttöön vuonna 
2029. 
 
Winda Energy esittää, että Haapaveden kaupunki ja hankekehittäjän 
perustama projektiyhtiö Tuulipuisto Oy Suuppari laativat 
kaavoitussopimuksen, jossa sovitaan kaavatyön sisällöstä ja kustannusten 
jakamisesta. Lisäksi alueelle tehtäisiin luontoselvitykset ja tarvittaessa 
ympäristövaikutusten arviointi. Haapaveden kaupunkia pyydetään 
hyväksymään kaavoitusaloite esitetylle alueelle ja laatimaan maankäyttö- 
ja rakennuslain mukainen osayleiskaava. 
 
Kaavoitusaloite on kokousasian liitteenä. 
 

Esittelijä vt. Kaupunginjohtaja Keisanen Päivi 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupunginhallitus ei hyväksy Winda Oy 
kaavoitusaloitetta.  

 
Käsittely Asiantuntijana kuultiin etäyhteydellä Hannu Haavistoa Winda Energy. 
 
 Keskustelun aikana Raimo Jussila esitti asian pöydällepanoa. 
 
  Puheenjohtaja rajasi keskustelun koskemaan pelkästään 

pöydällepanoa.  
 
 Keskustelun aikana Hannu Riuttanen kannatti Jussilan 

pöydällepanoehdotusta.  
 
 Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu ehdotus 

pöydällepanosta, joten on äänestettävä. 
 
  Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. Asian 

käsittelyä jatketaan JAA ja asia pannaan pöydälle EI. 
Puheenjohtajan ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 Asian käsittelyä jatketaan (JAA) puolesta äänestivät: 0. Jussilan 

kannatetun pöydälle panon (EI) puolesta äänestivät: Aakko Aila, 
Heikkilä Raili, Jussila Raimo, Kolehmainen Anri, Martinmäki Marko, 
Niemelä Timo, Ollila Päivi, Ollila Ulpu, Hintta Aleksi, Riuttanen 
Hannu.  

 Äänestystulos JAA 0 ja EI 10. 
  
 



 
 

 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi Raimo Jussilan 

ehdotuksen asian pöydälle jättämisestä äänin 0-10. 
Asia jätettiin pöydälle. 

 


